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For at være medlem af Ladies Section (LS), Kolding, skal man være medlem af KGC og have betalt 
sæsonens kontingent både i KGC og i Ladies Section. 
 
Kontingentet fastsættes på generalforsamlingen og sæsonen går fra første tirsdag i april og slutter 
sidste tirsdag i oktober. 
 
Alle matcher i LS er tællende matcher. Scores skal registreres i golfbox og godkendes af markør 
både i golfbox og på scorekortet efter endt spil på matchdagen. Scorekort afleveres i postkassen i 
omklædningsrummet  
 
9-huls spillere på både 18 og 9 huls banen betaler et lavere kontingent, som er besluttet ved gene-
ralforsamlingen. 
 
Ved tirsdagsmatcher mødes man et kvarter før første tee tid til lodtrækning. For at være med i præ-
mierækkerne skal man spille på de reserverede tider. 
 
Når LS har arrangementer på udebane, er der stadig mulighed for at spille normal tirsdagsmatch på 
de reserverede tider. 
 
Hvis man vil spille Ladies Cup (hulspil) om tirsdagen, kan man ikke deltage i den normale tirsdags-
match, idet der kun kan spilles én matchform på samme bane på samme dag. 
 
Præmier i forhold til deltagere, gældende for A, B, C række i april 2025 og A+B række fra 1. maj 
2025 samt 9 huls spillerne både på 9 huls og 18 huls banen. 
 
Fra  0 til og med  4 spillere - 0 præmie 
Fra  5 til og med  7 spillere - 1 præmie 
Fra  8 til og med 15 spillere - 2 præmier 
Fra 16 til og med 23 spillere - 3 præmier 
Fra 24 til og med 31 spillere - 4 præmier 
Fra 32 til og med 39 spillere - 5 præmier 
Fra 40 til og med 47 spillere - 6 præmier 
Fra 48 til og med 55 spillere - 7 præmier 
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Almindelige tirsdagsmatcher 
Tirsdagsmatcherne afvikles i 2 rækker på 18 huls banen. I april bruger vi forrige sæsons rækkeind-
deling.  
 

Pr. 1. maj 2025 justeres inddelingen i 2 lige store rækker efter antal spillere:  

• A rækken fra handicap 0 – ? 

• B rækken fra handicap ?? -54 
 

Tirsdagsmatcherne afvikles i 1 række på for 

• 9-huls spillere på både 18-huls og 9-huls baner 

• 18-huls spillere på 9-huls banen 
 

Vi spiller både slagsspil, stableford, holdspil m.v. i henhold til turneringsprogrammet. Vi spiller med 
4 deltagere på hvert hold. 
 
Ved stableford sammensættes holdene ved lodtrækning, hvor A og B spillere blandes. Ved lige sco-
res gælder den matematiske metode bedst på sidste 9 – 6 – 3 – 1 huller. Ved fortsat lighed laveste 
handicap. 
 
Slagspil spilles i 2 rækker A og B og holdene sammensættes ved lodtrækning, Der samles op efter 
10 slag på et hul. Såfremt der også er puttekonkurrence, kan spilleren fortsat deltage i denne ved at 
notere 3 puts. Vinder er spilleren med laveste nettoscore. Ved fortsat lighed laveste handicap. 
 
Putte konkurrence 
Ved en puttekonkurrence vinder spilleren med laveste antal puts i hver række. Ved lige score an-
vendes den matematisk metode (sidste 9 – 6 – 3 – 1). Hvis stadig lige vinder spilleren med laveste 
handicap. 
 
Fælles spisning og præmieoverrækkelse 
I maj, juni, august, september, oktober og november spiser vi sammen en tirsdag aften. Ved disse 
middage er der præmieoverrækkelse. Hvis man er forhindret i at deltage i fællesspisning, kan man 
bede en anden om at modtage præmien eller få den udleveret af et bestyrelsesmedlem ved en 
senere lejlighed, med undtagelse af matcher, hvor der er krav om tilmelding og deltagelse i fælles-
spisning. Præmier der ikke er afhentet senest ved generalforsamlingen, går tilbage til LS. 
 
Birdiebolde overrækkes ved førstkommende fælles spisning, hvor spilleren skal være til stede. 
 
Bestyrelsen prøver at arrangere underholdende indslag til fælles spisning.  
 
Tilmelding til fællesspisning på golfbox. 
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Ladies Cup: 
På generalforsamlingen i november 1967 blev det vedtaget at starte en ny match, som skulle gå 
under navnet ”Ladies cup”.  
 
Deltagere: 
Alle Ladies Section 18-huls spillere med hcp 0 til 42, dog minimum 20 spillere. 
 
Matchform 
Matchen er en hulspilsmatch efter cup-systemet, dvs. første gang man taber en match er man ude. 
Ladies cup afvikles i maj, juni, juli, august og september med sidste spilledag d. 30. september.  
 
Tilmelding og lodtrækning 
Tilmelding på golfbox. Lodtrækning foretages af bestyrelsen umiddelbart efter sidste tilmeldingsdato. 
 
Regler: 
En hulspilsmatch spilles på følgende måde:  
Spilleren med laveste handicap nulstilles, og spilleren med det højeste handicap får tildelt de slag, 
der udgør forskellen imellem de to spilleres antal slag. Hvis forskellen i tildelte slag f.eks. udgør 7 
slag, får spilleren med det højeste handicap tildelt 1 slag på de syv huller, der har laveste handicap-
nøgle. Hvis matchen ikke er afsluttet på hul 18 fortsættes på hul 17 og derefter hul 18. Ved fortsat 
lighed er det ”sudden death” på hul 18. 
 
Vinderen af matchen går videre og møder andre vindere, indtil man står med den endelige vinder 
ved afslutning af sæsonen. Bestyrelsen sætter datoer for, hvornår de forskellige runder skal være 
færdigspillet. Husk venligst at man ikke kan spille hulspils-match en tirsdag, hvis man også ønsker 
at deltage i de normale tirsdagsmatcher. Præmieoverrækkelse finder sted ved generalforsamlingen. 
 
1. Præmie: Sølvfad/skål til lån til næste år + et gavekort. 
2. Præmie: et gavekort. 
 
Lykkes Guld og Sølv Match 
Matchen blev spillet første gang i 2005 og gennemføres på den fastsatte dato – uanset vejret. Sco-
rekort skal være afleveret enten i postkassen i omklædningsrummet eller til turneringsledelsen på 
nærmere angivet tidspunkt. 
 
Der spilles en 18 hullers stableford turnering i én samlet række for A, og B spillere samt en 9 hullers 
turnering for 9 huls spillere. Ved lighed findes vinderne ved den matematiske metode (9-6-3-1) og 
ved fortsat lighed ved laveste handicap. 
 
Indehaver af Lykkes Guld og Sølv, Tina Lykke, uddeler præmien ved fælles spisning på matchda-
toen. 
 
Vinderen skal være tilmeldt fællesspisning og være til stede ved præmieoverrækkelsen, ellers over-
går præmien til 2. pladsen. 
 
Præmier 
18 huls spillere: En halskæde til evigt eje, samt en guldlås, formet som en golfbold. Denne lås skal 
gå videre til næste års vinder. 
9 huls spillere: En halskæde ……. 
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Flagmatch 
Flagmatch er en slagspilsmatch over 18 huller på 18-huls banen/9 huller på 9-huls banen, hvor hver 
spiller får udleveret et flag, som skal placeres der, hvor hendes bold ligger, når hun har brugt alle de 
slag, som banens par + spillerens antal tildelte slag udgør (eks. 18 huls banens par er 70 + antal 
tildelte slag/9 huls banens par er 31+antal tildelte slag). Hvis spilleren ikke har anvendt alle sine slag 
efter 18/9 huller fortsættes på hul 1 osv.. Vinder er den spiller, der når længst. 
 
Spilleren noterer navn og DGU nr. på flaget. 
 
OBS: anfør på scorekortet på hvilket hul bolden/flaget er placeret. Såfremt sidste slag lander 
på en green måles afstand til hullet, afstanden noteres på scorekortet og flaget placeres min. 
en køllelængde uden for green. 
 
Scorekort skal være afleveret på nærmere angivet tidspunkt enten i postkassen i omklædningsrum-
met eller til turneringsledelsen. Vinderen skal være tilmeldt fællesspisning og til stede ved præmie-
overrækkelsen, ellers overgår præmien til 2. pladsen. 
 
Præmie:  
18 huls spillere Guldgolfbold + gavekort. 
9 huls spillere sølvgolfbold + gavekort  
 
Guldgolfbolden/sølvgolfbolden kan aldrig vindes til ejendom, men overrækkes af sidste års vinder.  
 
Venskabsmatcher 
Ved sæsonplanlægning vil vi kontakte en nærliggende golfklub med ønske om at spille en venskabs-
match med klubbens damespillere.  
 
Præmier fastsættes ud fra matchform. 
 
Sommerudflugt 
Udflugten går til en klub ca. 1 times kørsel fra Kolding. Vi kører i bus og får serveret morgenkaffe/te 

og rundstykker. Vi spiller en stableford match for både 18 og 9 huls spillere og for begges vedkom-

mende afvikles de i én række. Der vil være indlagt konkurrencer om længste drive og tættest fla-

get. 

Præmien til 18 huls spillere doneres af Frk. Himmelblå  
Præmien til 9 huls spillere doneres af Frk. Himmelblå. 
 
Lysmatch 
Sidst på sæsonen spiller vi en aftenmatch med lysbolde på 9 huls banen. Matchen afvikles som en 
stablefordmatch i én række med præmier efter gældende regler og efterfølgende hygge i restau-
ranten. 
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Infomøde ved sæsonstart 
Ladies Section afholder et infomøde inden sæsonstart med information om den kommende sæsons 
aktiviteter og præsentation af bestyrelsen. 
 
Til dette infomøde inviteres alle kvindelige medlemmer af KGC. 
 
Modeshow 
Ladies Section afholder i samarbejde med Golfexperten et modeshow ved sæsonstart for alle kvin-
der i KGC. Golfexperten tilbyder normalt drikkevarer og har gode tilbud på dagen. 
 
Frk. Himmelblå afholder modeshow for LS medlemmer. 
 
Til modeshowet inviteres alle kvindelige medlemmer af KGC. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


